CAtlllARA llllUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO .ES

Parlamento: JOMAR CLAUDIO CORREA

AUTOGRAFO DE LEI NO 2.44712022.

ALTERA O ARTIGO 45, INCISO II DA LEI N"

2.370t2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFoNSO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPíRITO SANTO,

usando das atribuiçÕes que lhes sáo conferidas por Lei, tendo aprovada a Lei Municipal

no 2.447, em 31 de AGOSTO de 2022, resolve encaminhá-la ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal para sanção e promulgação.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

RESOLVE:

AÉ. ío. O artigo 45, ll da Lei À/unicipal no 2.370, de 20 de agosto 2021 passa a vigorar

com a seguinte redação:

Art. 45. Em atendimento ao disposto no § 14 do art. 166 da

Cunstituição Federal, com o fim de viabilizar a execução das

programaÇôes incluídas por emendas individuais de execução

obrigatória, seráo observados os seguintes procedimentos e

prazos:

ll - Até 10 (dez) de agosto do corrente ano para envio das

propostas e dos planos de trabalho, os quais deverão ser

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - AÍonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-0
sitê www.cmac.es.gov.br - Telefax (27) 3735-1234 Ile-mail: cmac@cmac.es.gov.br

\i
L/\

t I

Autenticar documento em http://www3.cmac.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003100330031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

^f

CAIÚARA II/IUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO .ES

Parlarnento: JONIAR CLAUDIO CORREA

protocolados pelos beneficiários no setor dê protocolo da

prefeitura Municipal de Afonso Cláudio-ES; (NR)

Art.20. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçáo, revogando-se as disposições

em contrário.

Plenário "Monsenhor Paulo de Tarso de Rautênstrauch"

Afonso Cláudio/ES, 31 de agosto de 2022.

M GER COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000

site www.cmac.es.gov.br - Telefax (27) 3735-1234 ll e-mail: cmac@cmac'es'gov'br
Autenticar documento em http://www3.cmac.es.gov.br/spl/autenticidade

com o identificador 32003100330031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

0 Prcíeito lunicipal de Aímlo Cláúdic, Ês!âdo oo Espirio Sani

Faz sabeí quo e Càmara iAmidpc ds Afonso Cláudir apov
o Eu sâncbm a pÍcscnl LaL

PÍ*trltãh?Ílêllbsr í! "r'^tc 16 4 Oq h4.

Píeíe:to Municipâl

Autenticar documento em http://www3.cmac.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003100330031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.